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１月行事予定表
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６（月）

７（火）

８（水）

10（金）

12（日）

15（水）

17（金）

22（水）

25（土）

27（月）

28（火）

30（木）

金山町町制施行100周年記念日

心配ごと相談

１歳６か月健診

すこやか相談

おかあさん体操・読み聞かせ

人間ドック・総合健診・健診結果説明会

消防団幹部年頭集会

心配ごと相談

健診結果説明会

すこやか相談

金山小校内スキー記録会

心配ごと相談

心の健康相談

人間ドック・総合健診

ベビーマッサージ・ママケア教室
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January

職員プロジェクトチーム７つの事業提案

新年のご挨拶

町の花 · 鳥を制定

まちのわだい

町政NEWS

はじめてのBirthday・ほっとクリニック

お知らせ掲示板

図書室だより・集落支援員通信

東京金山会通信・ぶんげい

わたしの願い
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M I S S I O N
美杉ちゃんをさがせ 今回の難易度は星４　　★★★★☆

広報かねやまのどこかに
「美杉ちゃん」が隠れているよ♪

今回の難易度は星４！
見つけられるかな？

「美杉ちゃんをさがせ」の答えは１月
中旬に町公式インスタグラムのストー
リーで発表します。右のＱＲコードか
らインスタグラムをフォロー♪


